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  بانوان موسیقی ایران در زمان ساسانیان 
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به گفته ی محققان و مورخان ، موسیقی دوره ی ساسانی بسیار درخشان بوده و در کتابها نامهای زیادی از موسیقیدانان موسیقی این دوره آورده شده است.
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	توضیحات
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از دست دادن جگرگوشه و عزیز برای هر جانداری چه آدمی و چه دیگر جانداران دردناک است . طبیعی است که در پی از دست دادن اعضای خانواده و عزیزان، غم و اندوه آدمی را فرا می گیرد . اما آیا عزاداری کردن بیش از اندازه و سوگواری طولانی مدت برای غم از دست دادن عزیزان دردی را دوا می کند و سودی در پی دارد؟



  تعارف کردن ایرانیان ، خوب یا بد ؟ 
	توضیحات
	 دسته: فرهنگ ایران 
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در فرهنگ ایرانیان، تعارف کردن بیش از یک رفتار اجتماعی ساده است؛ این یک آیین دیرینه و بخشی از هویت ملی ایرانیان به شمار میرود.



  ریشه های انسان دوستی در فرهنگ و ادب ایرانیان 
	توضیحات
	 دسته: فرهنگ ایران 
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انسان دوستی، اصلی استوار در فرهنگ و ادب ایرانیان، به عنوان یکی از ارزشهای بنیادین و اخلاقی جامعه شناخته میشود. این مفهوم، که بر پایه مهرورزی و نیکاندیشی نسبت به همنوعان استوار است، در طول تاریخ ایران به عنوان یکی از شاخصهای فرهنگی مهم مطرح بوده و همچنان نیز ادامه دارد.
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استاد شهریار یکی از شاعران برجسته ایرانی است که به عنوان یکی از معروفترین شاعران عصر معاصر ادبیات فارسی شناخته میشود.  شهریار با تاثیرگذاری بر ادبیات فارسی و جایگاه ویژهای که در قلب خوانندگان دارد، به یکی از بزرگان ادبیات ایران تبدیل شده است.



  زیبایی های نوروز برای کودکان 
	توضیحات
	 دسته:  آیینها و جشنها 
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نوروز، جشن باستانی ایرانیان، بیش از هر چیز دیگری، نمایانگر اهمیت خانواده است. در این ایام، خانوادهها از هر گوشه و کنار به هم میپیوندند تا لحظاتی ناب و به یادماندنی را در کنار یکدیگر سپری کنند. نوروز فرصتی است برای تجدید دیدارها، تقویت پیوندهای خانوادگی و اشتراک گذاشتن عشق و محبت میان اعضای خانواده.



  تلخ رویدادهای طبیعی که در طول تاریخ بر خوزستان گذشته است 
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استان خوزستان، با تاریخی کهن و فرهنگی غنی، همواره با چالشهای متعددی در قالب بلایا و سوانح طبیعی دست و پنجه نرم کرده است. این منطقه، که در جنوب غربی ایران واقع شده، به دلیل موقعیت جغرافیایی خاص خود، متأثر از سیلابها، خشکسالیها، طوفانهای گرد و غبار و زلزلهها بوده است.



  نقش کویت و آمریکا در جنگ ایران و عراق 
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موضع رسمی دولت کویت در مراحل اولیه در قبال جنگ تحمیلی عراق علیه ایران در اکثر موارد موضع بیطرفی و تلاش برای ترک مخاصمه و میانجیگری بوده است.شيخ سالم الصباح، وزیر دفاع كويت در يك مصاحبه سیاست کویت را بیطرفانه و متوازن توصیف کرد و بر روابط دوستانه با کلیه کشورهای دوست و دوری از هرگونه دخالت در امور داخلی آنها تأکید کرد.
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صدا و سیما به عنوان رسانه ملی کشور، می تواند نقش مهمی در شکلگیری و تقویت هویت ملی ایرانیان ایفا کند. این سازمان با پخش برنامههای متنوع فرهنگی، تاریخی، اجتماعی و سیاسی، به عنوان یکی از اصلیترین منابع اطلاعرسانی و سرگرمی برای مردم ایران شناخته میشود.
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حافظ شیرازی، شاعر پرآوازهی ایرانی، با شعرهایی که سرشار از معانی عمیق و آموزههای اخلاقی است، نام خود را در تاریخ ادبیات جهان جاودانه کرده است.
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آنها که خواهان ترقی و تعالی وطنند، نباید از هیچ چیز پروا کنند.
میرزا کوچک خان جنگلی
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شما هم می توانید دستاوردهای خود در زمینه ی فرهنگ ایران را برای نمایش در پهرست بالا از اینجا بفرستید.



پرسشی دارید ؟
در تالار گفتمان مهرمیهن بنویسید و پاسخ خود را دریافت کنید
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جشن فروردینگان
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 سنگ نبشته های باستانی ایران چه می گویند ؟
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نمایش نگاره ها
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